Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПО С ТАНОВЛ ЕНИ Е

10 февраля 2020 г. № 20

дер. Рикасиха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Приморское» № 131 от 23 октября 2019 года

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 8
протокола совещания АО «Корпорация «МСП» с органами исполнительной
власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления
по вопросу имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в рамках национального и федерального проектов от 18
декабря 2019 года № 126-ИП-ВКС, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования «Приморское» № 131 от 23 октября 2019 года
«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»:

1) порядок формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства дополнить
пунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4. Ответственность за актуальность и достоверность данных,
используемых для ведения перечня, а также за своевременность и полноту
предоставления в АО «Корпорация «МСП» сведений об объектах,
включенных в перечень несет администрация».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене
«Вестник муниципального образования «Приморское» и размещению на
официальном информационном сайте администрации муниципального
образования «Приморское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы местной администрации по финансовым, экономическим
вопросам и имуществу.

Глава муниципального образования А. В. Семенова

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октябр